АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	     [image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

VII - сессия

г. Алдан                                                                                                             20 мая 2009 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 7-29
О  безвозмездной  передаче
муниципальных  учреждений
Алданского  района

в  государственную  собственность  РС(Я).

На  основании  Федерального закона  № 131-ФЗ  от  28.08.1995г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ», Положения  «О порядке  управления,  пользования, владения и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  собственности  МО  «Алданский  район», Алданский  районный  Совет
решил:

1. Передать  в  государственную  собственность  Республики  Саха(Якутия)  Муниципальные  учреждения  согласно  приложения  № 1.

2. Администрации  МО  «Алданский  район»  организовать  работу  по  передаче  муниципальных  учреждений    в  государственную  собственность  РС(Я).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на комиссию по законности (Файзулин И. В.).
Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                            С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                            С. А. Кузнецов